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KONU SORU DAĞILIM TABLOLARI

Konu soru dağılım tablosu, öğretim programında yer alan konu ve kazanımlarla ortak yazılı sınavlardaki soru 
dağılımlarının gösterildiği tabloyu ifade eder. Konu soru dağılım tabloları, sınavların kapsam geçerliğinin artı-
rılması ve öğrencilerin sınavlara daha bilinçli hazırlanması amacıyla her sınavda hangi konu/kazanımdan kaç 
soru sorulacağının öğrencilere önceden bildirildiği tablolardır. Millî Eğitim Bakanlığı Ölçme ve Değerlendirme 
Yönetmeliği’ne göre konu soru dağılım tabloları öğretim yılı başında her sınav için oluşturulacak, ardından öğren-
cilerle paylaşılacaktır. 

Eğitim kurumu sınıf/alan zümreleri okul genelinde yapılacak olan ortak yazılı sınavlar için sunulan konu soru da-
ğılım tablolarından herhangi birini seçip ilgili tablodaki kazanımlara yönelik sorular hazırlayacaktır. Okul genelinde 
uygulanacak ortak yazılı sınavlar, bu konu soru dağılım tabloları göz önünde bulundurularak açık uçlu veya açık 
uçlu ve kısa cevaplı sorulardan oluşacak şekilde yapılacaktır. Çoktan seçmeli, eşleştirme, doğru/yanlış gibi diğer 
soru türleri kesinlikle kullanılmayacaktır.

Sosyal Bilgiler Dersi Öğretim Programı’na ve Millî Eğitim Bakanlığı Ölçme ve Değerlendirme Yönetmeliği’ne 
aşağıdaki karekodları okutarak ulaşabilirsiniz.

 
Sosyal Bilgiler Dersi
Öğretim Programı

Millî Eğitim Bakanlığı
Ölçme ve Değerlendirme

Yönetmeliği

https://mufredat.meb.gov.tr/ProgramDetay.aspx?PID=1264
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=40317&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5


Öğrenme
Alanı Kazanımlar Soru Sayısı

SB.7.3.2. Türkiye’de nüfusun dağılışını etkileyen faktörlerden hareketle Türkiye’nin demografik 
özelliklerini yorumlar.
(Tablo ve grafikler kullanarak ülkemizin demografik özellikleri ile ilgili verileri yorumlanır.)

1

SB.7.3.3. Örnek incelemeler yoluyla göçün neden ve sonuçlarını tartışır. 1

SB.7.4.1. Bilginin korunması, yaygınlaştırılması ve aktarılmasında değişim ve sürekliliği inceler.
(Yazının icadından günümüze kadar farklı depolama, yaygınlaştırma ve aktarma teknikleri 
üzerinde kısaca durulur.)

1

SB.7.4.2. Türk-İslam medeniyetinde yetişen bilginlerin bilimsel gelişme sürecine katkılarını 
tartışır.
(Türk-İslam medeniyetinin bilimsel alanda ulaştığı seviyeye vurgu yapılır. el-Harezmî, Fârâbî, 
İbn-i Sînâ, el-Cezerî, İbn-i Haldûn, Ali Kuşçu, el-Hâzinî, Piri Reis ve Kâtip Çelebi gibi bilim 
insanlarına ve bunların çalışmalarına değinilir.)

1

SB.7.4.3. XV-XX. yüzyıllar arasında Avrupa’da yaşanan gelişmelerin günümüz bilimsel 
birikiminin
oluşmasına etkisini analiz eder.
(Matbaanın icadı, Dünya’nın yuvarlak olduğunun bilimsel olarak ispat edilmesi, kütle çekim 
kanunun keşfedilmesi, buhar makinesının icadı vb. gelişmeler ile bunların etkileri ele alınır.)

1

SB.7.4.4. Özgür düşüncenin bilimsel gelişmelere katkısını değerlendirir. 1
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7. SINIF SOSYAL BİLGİLER DERSİ İL GENELİ
2. DÖNEM 1. ORTAK YAZILI KONU SORU DAĞILIM TABLOSU
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